
                  

Comune di Castiglione Cosentino 
PROVINCIA DI COSENZA 

 

   
Piazza Vittorio Veneto, 16 – CAP 87040 - Tel 0984.442007/442775 – Fax 0984.442185 

 
www.comune.castiglionecosentino.cs.it  -  castiglionecosentino@postecert.it - castiglionecosentino@libero.it 

 
 

 Prot. N° 5315/29-05-2014   Tit.  I Classe 6      
 
 

AI Sigg.ri RESP. DEI SERVIZI 
                               SEDE 

 
-  e.p.c. Al Segretario Com.le 

D.ssa Daniela Mungo 
- e.p.c. Ai Sigg.ri Dipendenti Com.li 

- e.p.c. Ai Sigg.ri Operatori LSU/LPU 
SEDE 

 
- e.p.c.  Commissione  Nucleo di Valutazione 

e Controllo di Gestione (O.I.V.) 
-  Dr. Giuseppe FIORDALISI 

Via L. Da Vinci, 16 ex Coop. Elettra 
c.da Pasquali 

MENDICINO (CS) 
 

-  e.p.c.    Dott. Giuseppe SASSO 
C.da Capitano 

CASTIGLIONE COSENTINO  (CS) 
 

- e.p.c.  Dr. Vincenzo Pecora 
C.da Capitano 

CASTIGLIONE COSENTINO                                                            
 

-    Al Revisore dei Conti 
Dott. Gerardo Ciconte 
Via De Chirico, 95/B 

C.da Saporito 
 RENDE 

 
- ALBO PRETORIO  SEDE 

 
- SITO WEB COMUNALE 

SEDE 
 

 
OGGETT:  Elezioni Comunali del 25-05-2014 - Individuazione Posizioni Organizzative  .- 

 
IL SINDACO 

             VISTO che g. 25-05-2014 si sono svolte le Consultazioni Elettorali Amministrative 
comunali; 
              VISTI gli atti d’Ufficio; 
             Nelle more di una più ottimale organizzazione degli Uffici e dei Servizi e al fine di garantire 
la continuità dell’attività amministrativa, 
 
 



 
 
             
                                                          DECRETA 
 
- Di INDIVIDUARE, per le motivazioni sopra dette, dalla data odierna e fino a nuove disposizioni, la 
Titolarità di P.O. in capo ai Responsabili dei Servizi: 

� Rag. Rosa Anna De Santis – Responsabile Ufficio Ragioneria; 
� Geom. Anacleto Giglio – Responsabile U.T.C./Territorio-Urbanistico; 
� Geom. Francesco Saverio Smeriglio – Responsabile U.T.C./LL.PP.. 

 
  

Il Sindaco 
F.to   (D.ssa Dora Lio)  


